
 

Postanowienie Nr DKT-7202-2/16

Komisarza Wyborczego w Katowicach

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 178 § 1-3 oraz § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na

członków Miejskiej  Komisji  Wyborczej w Czeladzi w wyborach uzupełniających do

Rady Miejskiej w Czeladzi zarządzonych na 26 czerwca 2016 r.

postanawiam, co następuje:

§ 1.

Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Czeladzi w celu przeprowadzenia wyborów do

Rady Miejskiej w Czeladzi w składzie:

1 Śliwińska Grażyna Barbara, zam. Czeladź, 

wyborca zgłoszony przez KW Razem
2 Pietluch Dagmara Anna, zam. Czeladź, 

wyborca zgłoszony przez KW Platforma Samorządowa Nowa Czeladź
3 Cieślik Piotr Stefan, zam. Czeladź, 

wyborca zgłoszony przez KWW "Tak" dla Czeladzi
4 Juryniec Karolina Krystyna, 

zam. Czeladź, wyborca zgłoszony przez KWW Zbigniewa Szaleńca
5 Jakubczyk Bogdan Bolesław, 

zam. Czeladź, wyborca zgłoszony przez KW Razem
6 Świątek Andrzej Stefan, 

zam. Czeladź, wyborca zgłoszony przez KWW Teresy Kosmali
7 Ptaś Jolanta Barbara, zam. Czeladź, 

wyborca uzupełniający skład komisji w trybie art. 178 § 5 Kodeksu Wyborczego

§ 2

Postanowienie  podać  do  publicznej  wiadomości  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladzi.

§ 3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniący obowiązki
Komisarza Wyborczego w Katowicach

Wojciech Litewka

 


